



autoškolský
ombudsman



Evropská Fahrlehrer-Assoziation e.V. Fédération Européenne Des Auto-Écoles European Driving Schools Association Driver Training For Life	2	Uklád. znak
NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ		Zpracovatel
Došlo: 13. 05. 2020		Pořadové č.
Č.jednac. 14926/2020		12494/169
Právní listů DATOVÁ		

Městský úřad Nové Město na Moravě
"datovou zprávou"

Praha 11. 5. 2020

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů podávám tímto jménem našeho spolku žádost o poskytnutí informací, týkající se problematiky autoškol.

Žádám konkrétně o poskytnutí následujících informací:

1. Seznam všech autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly v působnosti Vašeho obecního úřadu obce s rozšířenou působností.

Informaci prosím poskytněte formou seznamu (číselníku) autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly, a to alespoň s uvedením čísla autoškoly (eTesty), obchodní firmy nebo jména a příjmení provozovatele autoškoly, IČ, adresami jejich provozoven a informací o odpovědné osobě (jméno, telefonní a e-mailový kontakt, www stránky).

Např.:

IČ: 12345678, Autoškola 123, s.r.o., Horní náměstí 128, Nová Lhota, Jan Novák, 800 123 456, jan.novak@seznam.cz, www.autoskola123.cz

Požadované informace poskytněte prosím s platností k datu doručení této žádosti ve formátu EXCEL dle vzoru (viz List "Seznam autoškol" v tomto dokumentu).

2. Seznam neaktivních autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly v působnosti Vašeho obecního úřadu obce s rozšířenou působností.

Žádám o informaci ve stejném rozsahu jako u otázky č. 1 s tím, že žádám, aby byly uvedeny pouze autoškoly s platnou registrací, které v letech 2019 ani 2020 nerealizovaly žádnou zkoušku z pravidel provozu na pozemních komunikacích a zdravotní přípravy (PPV) skupiny B.

Informaci prosím poskytněte formou samostatné tabulky nebo rozlišením neaktivních autoškol v tabulce s výstupem k otázce č. 1.

Informace prosím zašlete datovou zprávou (ID datové schránky: u6a945f).

Předem děkuji za vyřízení žádosti.

JUDr. Ing. Ondřej Horázný
předseda spolku

ASOCIACE AUTOŠKOL ČESKÉ REPUBLIKY, z.s.

Sídlo: Čajkovského 1289/1, 130 00 Praha 3, Česká republika, IČ: 64936571

Bankovní spojení (Fio banka, a.s.): 24005066624/2010 IBAN CZ5920100000002400506624, BIC (SWIFT) FIOBCZPPXXX

Městský úřad Nové Město na Moravě

Odbor dopravy a vnitřních věcí

Vratislavovo náměstí 103,
592 31 Nové Město na Moravě

Naše značka
Č.j.: MUNMNM/14526/2020

Vyřizuje / linka:
Bc. Petr Pazour / 566 598 370

Nové Město na Moravě
21.05.2020

JUDr. Ing. Ondřej Horázný
Asociace autoškol České republiky
Čajkovského 1289/1
130 00 Praha 3

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Nové Město na Moravě obdržel datovou zprávou dne 13.5.2020 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., týkající se:

- 1) seznamu všech autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly v působnosti našeho ORP,
- 2) seznamu neaktivních autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly v působnosti našeho ORP.

V našem ORP evidujeme:

- 1) **AŠ Josef Kadlec**, IČ: 45647071, Maršovice 36, 59231 Nové Město na Moravě, výuka v KD,
AŠ SOŠ Nové Město na Moravě, IČ: 67009425, Bělisko 295, 59231 Nové Město na Moravě, zastoupená ředitelem školy, výuka ve škole,
AŠ Radka Mrázková, IČ: 76014371, Zahradní 45, 592 42 Jimramov , přerušena živnost,
AŠ Marek Svoboda, IČ: 70406987, Nám. Jana Karafiáta 60, 592 42 Jimramov , přerušena živnost,
AŠ Pavel Štyrský, IČ: 46226338, Bobrová 253, 592 55 Bobrová, výuka na hasičské zbrojnici.
- 2) **AŠ Radka Mrázková**, IČ: 76014371, Zahradní 45, 592 42 Jimramov , přerušena živnost,
AŠ Marek Svoboda, IČ: 70406987, Nám. Jana Karafiáta 60, 592 42 Jimramov , přerušena živnost,
AŠ Pavel Štyrský, IČ: 46226338, Bobrová 253, 592 55 Bobrová, zkoušky na vedlejším ORP.

S pozdravem

MĚSTSKÝ ÚŘAD
NOVÉ MĚSTO na Moravě

7

Bc. Petr Pazour
vedoucí odboru dopravy a vnitřních věcí